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MERCURIALE
Cours production - PRODUCTEURS BIO
Mercredi 8 Octobre 2025 Cotation précédente du Mercredi 1 Octobre 2025
Légumes - PRODUCTEURS BIO

Produit Origine Prix Variation Minimum Maximum
AUBERGINE RUN 4,33 -0,84 4,00 4,50
BASILIC botte RUN 1,54 - 0,05 1,25 2,08
BETTERAVE ROUGE AVEC FANES RUN 4,64 -0,18 3,00 6,38
BLETTE botte RUN 1,86 -0,04 1,00 2,32
BREDE CHINOIS PETSAI botte RUN 1,71 + 0,24 1,00 3,54
BREDE CHOUCHOU botte RUN 1,51 - 0,49 1,00 2,00
BREDE MOUTARDE botte RUN 1,66 -0,15 1,44 1,84
BREDE PAKCHOI botte RUN 1,65 + 0,07 1,00 2,00
CAROTTE AVEC FANES RUN 4,42 -0,23 3,00 7,10
CELERI BRANCHE botte RUN 2,16 -0,17 1,92 2,40
CHOU BROCOLI RUN 6,00 -0,07 4,00 8,00
CHOUCHOU RUN 2,24 - 0,20 1,44 3,84
CHOU KALE botte RUN 1,69 = 1,20 2,40
CHOU ROUGE RUN 6,05 1 AL 515 4,00 9,14
CIBOULETTE botte RUN 1,91 = 1,25 2,40
CITRONNELLE botte RUN 1,45 -0,22 1,00 1,76
CITROUILLE GIRAUMON RUN 4,70 -0,36 3,60 6,38
CORIANDRE botte RUN 1,62 +0,11 1,00 2,80
COURGE BUTTERNUT RUN 4,13 +0,13 4,00 4,40
COURGETTE RUN 4,61 - 0,56 3,40 6,14
EPINARD RUN 16,33 +1,38 13,34 18,40
FENOUIL RUN 5,38 = 4,00 9,00
GINGEMBRE RUN 12,61 -0,42 8,64 17,60
HARICOT VERT RUN 7,83 +2,43 5,00 12,48
MANIOC RUN 4,52 = 3,00 6,40
MENTHE botte RUN 1,68 - 0,02 1,25 2,32
NAVET ROND SANS FANES RUN 5,46 - 0,02 3,50 8,00
OIGNON DE TETE ROUGE RUN 7,57 + 0,53 5,00 8,00
OIGNON VERT botte RUN 1,46 - 0,09 0,80 2,00
PATATE DOUCE RUN 3,80 + 0,23 3,50 5,20
PERSIL botte RUN 1,40 -0,04 1,00 2,00
POIREAU RUN 5,72 -0,19 4,00 7,00
POIRE DE TERRE RUN 4,40 -3,73 3,00 6,38
POMME DE TERRE BLANCHE RUN 4,64 - 0,54 3,00 6,72
RADIS RED MEAT RUN 5,64 Q) 3,00 8,16
SALADE BATAVIA piece RUN 1,27 - 0,02 1,00 1,60

(1) Absence de cotation antérieure
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Produit

Prix

Variation

Minimum

Maximum

SALADE FEUILLE DE CHENE piece
SALADE LAITUE piece

SALADE MESCLUN 100g

SALADE ROQUETTE 100g
SALADE SUCRINE piece

THYM botte

TOMATE CERISE

Origine

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

1,29
1,21
1,15
1,76
1,40
1,46
12,93

-0,14
- 0,04
- 0,05

+0,09
+0,11
-2,81

1,00
1,00
0,64
0,80
1,20
1,00
8,00

1,60
1,50
2,00
2,50
1,60
1,92
16,80

(1) Absence de cotation antérieure

Produit

Fruits - PRODUCTEURS BIO

Origine

Prix

Variation

Minimum

BANANE GROSSE
CITRON VERT
FRAISE
MANDARINE
PAPAYE

TANGOR

RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN

4,00
5,55
15,57
3,17
3,16
3,64

3,00
4,16
12,00
2,80
2,45
2,40

6,66
7,04
19,96
3,50
4,80
5,52

(1) Absence de cotation antérieure

Produit

Origine

Oeufs - PRODUCTEURS BIO

Prix

Variation

Minimum

Maximum

OEUFS boite 6 BIO

RUN

4,49

+0,72

3,75

5,33

(1) Absence de cotation antérieure
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