

Liberté Égalité Fraternité



Statistique publique de l'agriculture, de l'alimentation, de la forêt et de la pêche



Service de l'Information Statistique et Economique

Unité Conjoncture et mercuriales

Contact : Tél : 02 62 33 36 29

mail: snm-reunion.sise.daaf974@agriculture.gouv.fr Site internet: daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

MERCURIALE

Cours production - PRODUCTEURS BIO

Mercredi 8 Octobre 2025

Cotation précédente du Mercredi 1 Octobre 2025

Légumes - PRODUCTEURS BIO

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
AUBERGINE	RUN	4,33	- 0,84	4,00	4,50
BASILIC botte	RUN	1,54	- 0,05	1,25	2,08
BETTERAVE ROUGE AVEC FANES	RUN	4,64	- 0,18	3,00	6,38
BLETTE botte	RUN	1,86	- 0,04	1,00	2,32
BREDE CHINOIS PETSAI botte	RUN	1,71	+ 0,24	1,00	3,54
BREDE CHOUCHOU botte	RUN	1,51	- 0,49	1,00	2,00
BREDE MOUTARDE botte	RUN	1,66	- 0,15	1,44	1,84
BREDE PAKCHOI botte	RUN	1,65	+ 0,07	1,00	2,00
CAROTTE AVEC FANES	RUN	4,42	- 0,23	3,00	7,10
CELERI BRANCHE botte	RUN	2,16	- 0,17	1,92	2,40
CHOU BROCOLI	RUN	6,00	- 0,07	4,00	8,00
сноиснои	RUN	2,24	- 0,20	1,44	3,84
CHOU KALE botte	RUN	1,69	=	1,20	2,40
CHOU ROUGE	RUN	6,05	+ 1,55	4,00	9,14
CIBOULETTE botte	RUN	1,91	=	1,25	2,40
CITRONNELLE botte	RUN	1,45	- 0,22	1,00	1,76
CITROUILLE GIRAUMON	RUN	4,70	- 0,36	3,60	6,38
CORIANDRE botte	RUN	1,62	+ 0,11	1,00	2,80
COURGE BUTTERNUT	RUN	4,13	+ 0,13	4,00	4,40
COURGETTE	RUN	4,61	- 0,56	3,40	6,14
EPINARD	RUN	16,33	+ 1,38	13,34	18,40
FENOUIL	RUN	5,38	=	4,00	9,00
GINGEMBRE	RUN	12,61	- 0,42	8,64	17,60
HARICOT VERT	RUN	7,83	+ 2,43	5,00	12,48
MANIOC	RUN	4,52	=	3,00	6,40
MENTHE botte	RUN	1,68	- 0,02	1,25	2,32
NAVET ROND SANS FANES	RUN	5,46	- 0,02	3,50	8,00
OIGNON DE TETE ROUGE	RUN	7,57	+ 0,53	5,00	8,00
OIGNON VERT botte	RUN	1,46	- 0,09	0,80	2,00
PATATE DOUCE	RUN	3,80	+ 0,23	3,50	5,20
PERSIL botte	RUN	1,40	- 0,04	1,00	2,00
POIREAU	RUN	5,72	- 0,19	4,00	7,00
POIRE DE TERRE	RUN	4,40	- 3,73	3,00	6,38
POMME DE TERRE BLANCHE	RUN	4,64	- 0,54	3,00	6,72
RADIS RED MEAT	RUN	5,64	(1)	3,00	8,16
SALADE BATAVIA piece	RUN	1,27	- 0,02	1,00	1,60
(1) Absence de cotation antérieure					

⁽¹⁾ Absence de cotation antérieure

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
SALADE FEUILLE DE CHENE piece	RUN	1,29	- 0,14	1,00	1,60
SALADE LAITUE piece	RUN	1,21	- 0,04	1,00	1,50
SALADE MESCLUN 100g	RUN	1,15	- 0,05	0,64	2,00
SALADE ROQUETTE 100g	RUN	1,76	=	0,80	2,50
SALADE SUCRINE piece	RUN	1,40	+ 0,09	1,20	1,60
THYM botte	RUN	1,46	+ 0,11	1,00	1,92
TOMATE CERISE	RUN	12,93	- 2,81	8,00	16,80

⁽¹⁾ Absence de cotation antérieure

Fruits - PRODUCTEURS BIO						
Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum	
BANANE GROSSE	RUN	4,00	- 0,09	3,00	6,66	
CITRON VERT	RUN	5,55	=	4,16	7,04	
FRAISE	RUN	15,57	(1)	12,00	19,96	
MANDARINE	RUN	3,17	=	2,80	3,50	
PAPAYE	RUN	3,16	- 0,28	2,45	4,80	
TANGOR	RUN	3,64	- 0,20	2,40	5,52	

⁽¹⁾ Absence de cotation antérieure

Oeufs - PRODUCTEURS BIO							
Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum		
OEUFS boite 6 BIO	RUN	4,49	+ 0,72	3,75	5,33		

⁽¹⁾ Absence de cotation antérieure